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SHAKE PROTEINOWY Z KOLAGENEM O
SMAKU MANGO - MARAKUJA KETO 560 g
- SUPERSONIC

Cena 101,43 zł

Numer katalogowy 5905644489233

Kod producenta 5905644489233

Kod EAN 5905644489233

Producent SUPERSONIC (kremy orzechowe)

Opis produktu
SKŁADNIKI
87,5 % preparaty białkowe z MLEKA [ultrafiltrowany koncentrat białka serwatkowego WPC 80 (MLEKO), MAŚLANKA z MLEKA],
substancje zagęszczające (karboksymetyloceluloza, guma guar, guma ksantanowa), tłuszcze roślinne (tłuszcz kokosowy, olej
MCT), mieszanka funkcjonalna [kolagen RYBI (1 %), niacyna (amid kwasu nikotynowego), cynk, selen, biotyna (D-biotyna)],
aromaty, emulgatory (lecytyny słonecznikowe), beta-karoteny, substancja słodząca (sukraloza).

Składniki w porcji 35 g
hydrolizat kolagenu rybiego - 300 mg
niacyna - 2,4 mg (15 %)*
cynk - 1,5 mg (15 %)*
selen - 8,25 μg (15 %)*
biotyna - 7,5 μg (15 %)*
*dzienna referencyjna wartość spożycia

OPIS
Suplement diety. Zawiera substancję słodzącą. Opakowanie zawiera 16 porcji produktu.
Odkryj unikalne połączenie białka i kolagenu, które zaspokoi Twoją ochotę na pyszny deser, jednocześnie pielęgnując Twoje
ciało od wewnątrz i dbając o kondycję skóry.
Poczuj siłę i blask płynące z naszej odżywki białkowej! Proteinowy Shake z kolagenem to sekret Twojej pewności, siły i piękna.
To klucz do zdrowych mięśni, elastycznej skóry i włosów. Inwestuj w swoje zdrowie i dobre samopoczucie, odkrywając moc
naszego białka. Pozwól swojej niepowtarzalnej mocy i urokowi rozkwitnąć!
Za każdym razem, gdy potrzebujesz szybkiej dawki energii po treningu lub wygodnej, słodkiej przekąski, nasz Proteinowy
Shake będzie dla Ciebie idealnym wyborem. Każdy łyk to moment czystej przyjemności, dostarczający Twojemu organizmowi
niezbędnych składników odżywczych, jednocześnie wspierając Twoją urodę i dobre samopoczucie.
Teraz możesz cieszyć się słodkimi i pysznymi deserami, nie rezygnując ze zdrowej diety. Nasz Proteinowy Shake z kolagenem
stanie się Twoją codzienną rutyną, dbając o Twoje potrzeby i dodając nuty luksusu do każdego dnia.

Zalety:
- Prawdziwe źródło białka - ponad 22 g w porcji!
- Wyśmienity i pyszny smak mango-marakuja bez dodatku cukru
- formuła z kolagenem, niacyną, cynkiem i biotyną pomaga osiągnąć zdrową, promienną cerę
- Wyjątkowo puszysta i kremowa konsystencja
- Wspiera Twoje włosy i paznokcie dzięki cynkowi i eelenowi
- Opowiedni na diecie keto/low carb

SPOSÓB PRZYGOTOWANIA
Jedną porcję produktu 35 g (2 miarki) rozpuścić w 200 ml zimnej/letniej wodzie. Wymieszaj dokładnie przez 30 sekund. Spożyć
bezpośrednio po przygotowaniu.

ZALECANE SPOŻYCIE I INNE UWAGI
Zalecana dzienna ilość do spożycia: 1 porcja.
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Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy styl życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu.
Wytrącanie się osadu po przygotowaniu produktu jest zjawiskiem naturalnym.

ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA
Przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym miejscu, w szczelnie zamkniętym oryginalnym opakowaniu. Po otwarciu
spożyć w ciągu 3 miesięcy.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

BEZ GLUTENU (w składnikach): BEZ GLUTENU (w składnikach)
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